
Stránka 1 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

Z á p i s 

z 19. jednání Rady městské části  Praha 6 konaného  
dne 03.04.2023 

 
 

Místo konání: Zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6  
Doba jednání: od 13:00 hod. do 13:30 hod. 
Předsedající: Mgr. J. Stárek 
Usnesení podepisuje: Ing. M. Čapková  
 
 
Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA , MUDr. M. Hošek, PhDr. P. Palacký, 
Ph.D., Ing. Z. Hlinský, Ing. V. Kožený, Ph.D.,  
 
Omluveni členové RMČ s právem hlasovacím: Mgr. J. Lacina,  O.M. Hrubeš 
 
Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (uvolněný 
předseda FV), Ing. Mgr. O. Kužílek (uvolněný pověřenec ZMČ pro otevřenost, média a 
participaci), Š. Barták (pověřenec pro veřejný prostor a areál Džbán) 
 
Omluveni s hlasem poradním: Ing. J. Lála (uvolněný pověřenec pro významné investice 
MČ), Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (uvolněný předseda KV) 
 
 
Další přítomní: Mgr. A. Martincová, Mgr. V. Kulhavý, Ing. J. Ješinová, Ing. J. Jelínková, Ing. 
M. Kubíková, Ing. G. Lacinová, Bc. T. Srp, Mgr. M. Zeman, Mgr. K. Levínská 
 
 

 

Program: 

 

Schválení programu s rozdělením na řádné a operativní body: hlasování: 7/0/0  

 

Operativní body byly schváleny hlasováním: 7/0/0  

 

Operativní body jednání 

 

 

1 - R-0618 - 2. rozpočtová opatření MČ Praha 6 na rok 2023  - Ing. Zdeněk 

Hlinský, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0400/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 

I. Bere na vědomí  

předložený materiál včetně přílohy 

  
 
II. Schvaluje  



Stránka 2 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

v rámci zmocnění daného usnesením ZMČ Praha 6 č. 41/22 ze dne 16.12.2022 návrh na 
rozpočtová opatření uvedená v bodě A přílohy č. 1 tohoto usnesení s tím, že se: 

1. rozpočet příjmů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 10.142,3 tis. Kč na celkovou 
výši 926.813,9 tis. Kč 
2.  rozpočet výdajů MČ Praha 6 na rok 2023 zvyšuje o částku 11.324,8 tis. Kč na celkovou 
výši 1.438.634,9 tis. Kč 
3.  rozpočet třídy 8 - Financování se zvyšuje o částku 1.182,5 tis. Kč na celkovou výši 
511.821,0 tis. Kč  

  
 

 

2 - R-0518 - Pronájem pozemku pod zahradní chatkou parc. č. 788/38 k. ú. 

Ruzyně  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0401/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem pozemku pod zahradní chatkou  parc. č. 788/38 o výměře 16 m2,  zastavěná 
plocha a nádvoří  k. ú. Ruzyně  vlastníkovi  zahradní chatky zapsanému na  pro k. 
ú. Ruzyně na dobu neurčitou s šestiměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 11 
Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem za 176  Kč/rok (bez DPH) 

  
 

 

3 - R-0583 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 1. (celková plocha bytu 

menší než 85 m2) "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního 

města Praha - městské části Praha 6", formou výběrového řízení - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0402/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

 
  
II. Schvaluje  

Pronájem bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím  (celk. plocha 26,40 m2), ve 3. 
NP v Praze 6, Šultysova  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro nakládání s 
byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., díl 1. (celková 
plocha bytu menší než 85 m2) v tomto pořadí: 

1.  za nájemné 9 000 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 8 108 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 6 600 Kč/měsíc 

  



Stránka 3 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

  

 

 

4 - R-0550 - Uzavření trojstranné smlouvy o zřízení služebnosti na části 

pozemků parc. č. 419 a 421 k. ú. Dejvice  se společnostmi GP26 a. s. a  

PREdistribuce, a. s.  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0403/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

uzavření trojstranné smlouvy o zřízení služebnosti na části pozemků parc. č. 419 a 421 k. ú. 
Dejvice  se společnostmi GP26 a. s., IČ: 24763896 a PREdistribuce, a. s., IČ: 27376516 dle 
přílohy, a to na dobu neurčitou za celkovou úhradu ve výši 40 000 Kč + DPH. 

  
 

 

5 - R-0539 - Plán účetního odpisu majetku na rok 2023 - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0404/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

plán účetního odpisu majetku na rok 2023 v celkové výši 96.663.754,99 Kč. 

  
 

 

6 - R-0607 - Pronájem bytu v domě Na Bateriích  - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0405/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pronájem stávajícího bytu č. , o velikosti 1 + 0 s příslušenstvím, ve 3. NP domu v Praze 
6, Na Bateriích  paní . Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu 
určitou 3 roky. Nájemné bude stanoveno ve výši 130 Kč/m2/měsíc. 



Stránka 4 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 
  
 

 

7 - R-0604 - Pronájem bytů v domě Patočkova, Nad Kajetánkou a Jílkova - 

profesní důvody - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0406/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 2. NP domu v 
Praze 6, Patočkova  panu  , učiteli Základní školy Marjánka, 
příspěvková organizace, se sídlem Bělohorská 52/417, 169 00 Praha 6 - Břevnov, IČ: 
63834341. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání 
pracovního poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v souladu 
s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  

B) pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, ve 4. NP domu v 
Praze 6, Nad Kajetánkou  paní  ., vychovatelce ZŠ a MŠ 
Antonína Čermáka, Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 48133850. 
Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou 1 rok, a to za podmínky trvání pracovního 
poměru ve škole sídlící na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

  

C) pronájem stávajícího bytu č.  o velikosti 1 + 1 s příslušenstvím, v 1. NP domu v Praze 
6, Jílkova  paní ., učitelce ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Antonína 
Čermáka 1022/6, 160 00 Praha 6 - Bubeneč, IČ: 48133850. Nájemní smlouva bude 
uzavřena na dobu určitou 3 roky, a to za podmínky trvání pracovního poměru ve škole sídlící 
na území MČ Praha 6. Nájemné je stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 
872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

 
  
 

 

8 - R-0603 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Patočkova a bytové 

jednotce v domě U Valu - profesní důvody - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0407/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  



Stránka 5 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

A) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č. , o velikosti 1 + 1 
s příslušenstvím v Praze 6, Patočkova  panu , pracovníku Městské 
policie - OŘ Praha 6 na dobu určitou 3 roky, tj. do 31.05.2026, za podmínky trvání 
pracovního poměru u Městské policie a výkonu činnosti na území MČ Praha 6. Nájemné je 
stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 
150 Kč/m2/měsíc. 

  

B) prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytové jednotce č. , o velikosti 2 + k. 
k. s příslušenstvím v Praze 6, U Valu  panu , pracovníku Městské 
policie - OŘ Praha 6 na dobu určitou 3 roky, tj. do 30.04.2026, za podmínky trvání 
pracovního poměru u Městské policie a výkonu činnosti na území MČ Praha 6. Nájemné je 
stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019, a to ve výši 
150 Kč/m2/měsíc. 

 
  
 

 

9 - R-0602 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytu v domě Obora Hvězda - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0408/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávajícímu bytu č.  o velikosti 2 + 1 s  
příslušenstvím, ve 2. NP domu v Praze 6, Obora Hvězda  manželům  

. Nájemní smlouva bude prodloužena o 3 roky, tj. do 30.04.2026.  
Nájemné bude stanoveno v souladu s usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 
ve výši 14.675 Kč/měsíc. 

 
  
 

 

10 - R-0600 - Prodloužení nájemní smlouvy k bytové jednotce v domě 

Bělohorská  - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0409/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

prodloužení nájemní smlouvy ke stávající BJ č.  o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím, 
v 5. NP domu v Praze 6, Bělohorská  paní  Nájemní smlouva 



Stránka 6 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

bude prodloužena o 3 roky, tj. do 13.05.2026. Nájemné bude stanoveno v souladu s 
usnesením RMČ Praha 6 č. 872/19 ze dne 01.10.2019 ve výši 150 Kč/m2/měsíc. 

 
  
 

 

11 - R-0594 - Pronájem bytů dle části II., hlava I., díl 4. "Zásad a podmínek pro 

nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6", 

formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0410/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem bytu č.  o velikosti 1 + k. k. s příslušenstvím (celk. ev. plocha 
38,70 m2) ve 4. NP domu v Praze 6, Zelená  v souladu se "Zásadami a 
podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 4. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 15.444 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 15.000 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 13.210 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 12.500 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 10.500 Kč/měsíc 

  

B) pronájem bytu č.  o velikosti 1 +1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 54,33 m2) 
v 1. NP domu v Praze 6, Bělohorská   v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 4. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 15.003 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 11.550 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 10.500 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 10.110 Kč/měsíc 

  

C) pronájem bytu č.  o velikosti 2 + k. k. s příslušenstvím (celk. ev. plocha 64,00 
m2) v 1. NP domu v Praze 6, Rooseveltova   v souladu se "Zásadami a podmínkami 
pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava 
I., díl 4. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 21.500 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 19.200 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 18.000 Kč/měsíc 

4. , za nájemné 17.000 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 16 944 Kč/měsíc 

  

D) pronájem bytu č.  o velikosti 3 + k. k. s příslušenstvím (celk. ev. plocha 
101,18 m2) ve 4. NP domu v Praze 6, Terronská  v souladu se "Zásadami a 



Stránka 7 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 4. v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 32.500 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 31.100 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 26.345 Kč/měsíc 

4.  a , za nájemné 25.550 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 25.000 Kč/měsíc 

  

  
 

 

12 - R-0590 - Prodej části pozemku parc. č. 2513/1 k. ú. Dejvice  - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0411/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej části pozemku parc. č. 2513/1 (dle GP č. 4815-3848/2023 pozemek parc. č. 
2513/378 ostatní plocha o výměře 6 m2) k. ú. Dejvice vlastníkovi sousedního pozemku parc. 
č.  k. ú. Dejvice zapsanému v katastru nemovitostí na LV č.  pro k. ú. Dejvice 
za kupní cenu 27.792 Kč bez DPH 

 
  
 

 

13 - R-0587 - Prodej pozemku parc. č. 1832/3  k. ú. Střešovice - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0412/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej pozemku parc. č. 1832/3, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 19 m2 , k. ú. 
Střešovice vlastníkovi garáže zapsanému na LV č.  pro k. ú. Střešovice za kupní cenu 
193.173 Kč bez DPH 

 

 

 

 

14 - R-0599 - Svěření pozemků parc. č. 8, 9, 10, 15/1, 15/2, 34, 42 k. ú. Břevnov  - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 



Stránka 8 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 

 

Usnesení č. RMČ-0413/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemků parc. č.  8, 9, 10, 15/1, 15/2, 34, 
42 k. ú. Břevnov dle Statutu hl. m. Prahy 

  
 

 

 

15 - R-0598 - Svěření pozemku parc. č. 2009/1 k. ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0414/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o svěření pozemku parc. č. 2009/1 k. ú. Dejvice dle 
Statutu hl. m. Prahy 

 
  
 

 

16 - R-0576 - Pronájem pozemku pod garáží parc. č. 729/100 k. ú. Dejvice - MgA. 

Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0415/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

pronájem  pozemku pod garáží parc. č. 729/100 - 16  m2 - zastavěná plocha a nádvoří  k. 
ú.Dejvice vlastníkovi garáže zapsanému v KN  na LV č   pro k. ú. Dejvice  na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou  za nájemné ve výši 190 Kč/m2/rok, tj. celkem 3.040 
Kč/rok (bez DPH) 

 

17 - R-0595 - Zveřejnění záměru MČ Praha 6 pronajmout volnou nebytovou 

jednotku formou výběrového řízení - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 



Stránka 9 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 

 

Usnesení č. RMČ-0416/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

zveřejnit záměr pronajmout volnou nebytovou jednotku formou výběrového řízení 
takto: 

  

Václavkova 313/6 - NJ č. 313/9, restaurace, 151,53 m2, 1. PP a 1. NP, SNEO, a.s. 
(SV) Nájemní smlouva na dobu určitou 5 let, rozhodující je nabízená výše nájemného a 
předpokládaná činnost. 

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru před 
uzavřením nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních 
pohledávek i na vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s 
pořízením notářských zápisů nese budoucí nájemce. 

 
  
 

 

18 - R-0592 - Pronájem volné nebytové jednotky z výběrového řízení - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0417/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Rozhodla  

pronajmout volnou nebytovou jednotku z výběrového řízení -  NJ č. 539/7, prodejna, 38,31 
m2 v 1. NP objektu v Praze 6, K Lánu 539/9  (IČ: 077 21 382), půjčovna 
elektrokol, nájemní smlouva na dobu neurčitou, výše nájemného 2 190 Kč/m2/rok bez DPH. 

  

Dle usnesení RMČ Praha 6 je podmínkou pronájmu nebytového prostoru  před uzavřením 
nájemní smlouvy podepsání notářských zápisů na zajištění peněžních pohledávek i na 
vyklizení předmětu nájmu v případě výpovědi - náklady spojené s pořízením notářských 
zápisů nese budoucí nájemce. 

 

 

 

 

 

 

 

19 - R-0582 - Uzavření dodatku k nájemní smlouvě - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 



Stránka 10 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 

Usnesení č. RMČ-0418/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

uzavřít dodatek k nájemní smlouvě na pronájem NJ č. 1420/302, prodejna textilu, 35,90 
m2 v 1. NP objektu v Praze 6,  Bělohorská 1420/94 s  (IČ: 122 75 026), 
obsahující prodloužení doby nájmu na dobu neurčitou, za nájemné ve výši 8 766 Kč/měs. 
bez DPH. 

  

 

20 - R-0586 - Pronájem bytu dle části II., hlava I., díl 2. (celková plocha bytu 

větší než 85 m2) "Zásad a podmínek pro nakládání s byty v majetku hlavního 

města Praha - městské části Praha 6", formou výběrového řízení - MgA. Petr 

Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0419/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

A) pronájem bytu č.  o velikosti 4 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 152,69 
m2) ve 6. NP domu v Praze 6, nám. Svobody  v souladu se "Zásadami a podmínkami 
pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava 
I., díl 2. (celková plocha bytu větší než 85 m2) v tomto pořadí: 

1. , za nájemné 35 600 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 34 998 Kč/měsíc 

3.  a , za nájemné 33 830 Kč/měsíc 

4.  a , za nájemné 32 768 Kč/měsíc 

  

B) pronájem bytu č.  o velikosti 2 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 95,11 m2) 
ve 3. NP domu v Praze 6, nám. Svobody  v souladu se "Zásadami a podmínkami pro 
nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" část II., hlava I., 
díl 2. (celková plocha bytu větší než 85 m2) v tomto pořadí: 

1.  a , za nájemné 25 550 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 23 200 Kč/měsíc 

3. , za nájemné 22 000 Kč/měsíc 

4.  a , za nájemné 20 000 Kč/měsíc 

5.  a , za nájemné 19 000 Kč/měsíc 

  

C) pronájem bytu č.  o velikosti 4 + 1 s příslušenstvím (celk. ev. plocha 
155,26 m2) ve 3. NP domu v Praze 6, nám. Svobody  v souladu se "Zásadami a 
podmínkami pro nakládání s byty v majetku hlavního města Prahy - městské části Praha 6" 
část II., hlava I., díl 2. (celková plocha bytu větší než 85 m2) v tomto pořadí: 



Stránka 11 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

1.  a , za nájemné 48 237 Kč/měsíc 

2. , za nájemné 37 000 Kč/měsíc 

3.  a , za nájemné 36 250 Kč/měsíc 

4.  a , za nájemné 35 550 Kč/měsíc 

5. , za nájemné 35 116 Kč/měsíc 

  

  
 

 

21 - R-0593 - Odkoupení pozemků parc. č. 2365/1 a 2365/2 v k. ú. Břevnov - 

MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0420/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

odkoupení pozemků parc. č. 2365/1, ostatní plocha, zeleň o výměře 205 m2 a parc. č. 
2365/2, ostatní plocha, zeleň o výměře 49 m2, vše v k. ú. Břevnov za kupní cenu 350.000 Kč 
od spoluvlastníků zapsaných na LV č.  pro k. ú. Břevnov 

 
  
 

 

22 - R-0584 – Prodej pozemku parc. č. 1142/15 k.ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 
Usnesení č. RMČ-0421/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit prodej pozemku parc. č. 1142/15, zastavěná plocha a nádvoří o výměře 21 m2 , k. ú. 
Dejvice spoluvlastníkům garáže zapsaným na LV č.  pro k. ú. Dejvice za kupní cenu 
159.600 Kč bez DPH 

  
 

 

23 - R-0628 - Oznámení OZŘ Rekonstrukce systému vytápění nebytových 

prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě náměstí 

Svobody 728/1 (VZ/5/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 



Stránka 12 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

Usnesení č. RMČ-0422/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

zahájení podlimitní veřejné zakázky na stavební práce na akci Rekonstrukce 
systému vytápění nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech 
v bytovém domě náměstí Svobody 728/1 (VZ/5/2023), zadávanou v otevřeném zadávacím 
řízení dle ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele. 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 
  
 

 

25 - R-0640 - Zpráva o činnosti SNEO, a.s. - MgA. Petr Prokop, statutární 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0423/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- ústní důvodovou zprávu 
- předloženou Zprávu o činnosti společnosti SNEO, a.s. ze dne 23.03.2023 uvedenou v 
příloze tohoto usnesení 

   
 

 

26 - R-0643 - Zrušení OZŘ - Rekonstrukce systému vytápění nebytových 

prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech v bytovém domě náměstí 

Svobody 728/1 (VZ/2/2023) - MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0424/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 



Stránka 13 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu. 

II. Ruší  

1. dle ustanovení § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 
platném znění (dále také jen ZZVZ), podlimitní veřejnou zakázku Rekonstrukce 
systému vytápění nebytových prostor a výměna výkladců v nebytových prostorech 
v bytovém domě náměstí Svobody 728/1 (VZ/2/2023), vyhlášenou v otevřeném 
zadávacím řízení dle ustanovení § 56 ZZVZ. 

2. úkol č. 2 z usnesení Rady městské části Praha 6 č. RMČ-0247/23 ze dne 13. 02. 
2023 uložený Ing. Gabriely Lacinové, vedoucí OSM. 

 
  
 

 

27 - R-0577 - Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0425/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.j. DVS/82/03/002506/2023 mezi HMP, 
se sídlem Mariánské náměstí č. 2, 110 00 Praha 1, IČO 00064581 a MČ Praha 6, se sídlem 
Čs. armády 23, 160 52 Praha 6,  IČO 00063703 na  celkovou částku 13.330.000 Kč (slovy: 
třináctmilionůtřistatřicettisíckorun českých), z toho 12.734.000 Kč  pro příspěvkovou 
organizaci Pečovatelská služba Praha 6, Břevnovská 4/1691, IČO 70893969  a 
příspěvkovou organizaci Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6, Chittussiho 1A/1108, 
Praha 6, IČ  45243956,  ve výši 596.000 Kč, dle přílohy 
  

 
 
 
  
 

 

28 - R-0575 - Schválení uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace - 

MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0426/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu, včetně přílohy 

  



Stránka 14 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

II. Schvaluje  

uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace č.j. DOT/82/03/002676/2023 
mezi HMP, se sídlem Mariánské nám. č. 2, 110 01 Praha 1, IČO 00064581 a MČ Praha 6, 
se sídlem Čs. armády 23, 160 52 Praha 6, IČO 00063703, na částku 6.493.000 Kč (slovy 
šestmilionůčtyřistadevadesáttřitisícekorun českých) určenou pro příspěvkové organizace 
Pečovatelská služba Praha 6, Břevnovská 4/1691, Praha 6, IČO: 70893969, ve výši 
6.200.000 Kč a Léčebna dlouhodobě nemocných, Praha 6, Chittussiho 1a/1108, IČO: 
45243956, ve výši 293.000 Kč, dle přílohy 
  

 

 

 

29 - R-0569 - Prodloužení pronájmu bytu v DPS Šlejnická - MUDr. Marián Hošek, 

místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0427/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

a) prodloužení nájemní smlouvy  k bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593,  Praha 6, na dobu 
určitou 3 roky, tj. od 01.07.2023 do 30.06.2026 

paní  

b) prodloužení nájemní smlouvy  k bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593,  Praha 6, na dobu 
určitou 3 roky, tj. od 01.08.2023 do 31.07.2026 

paní  

c) prodloužení nájemní smlouvy  k bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593,  Praha 6, na dobu 
určitou 3 roky, tj. od 01.05.2023 do 30.04.2026 

panu  

d) prodloužení nájemní smlouvy  k bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593,  Praha 6, na dobu 
určitou 3 roky, tj. od 15.06.2023 do 14.06.2026 

paní  

e) prodloužení nájemní smlouvy  k bytu č.  v DPS Šlejnická 5/2593,  Praha 6, na dobu 
určitou 3 roky, tj. od 01.08.2023 do 31.07.2026 

paní  

Ve všech případech bude výše nájemného dle usnesení RMČ č. 2296/09. 

 

30 - R-0597 - Schválení uzavření objednávky Organizační složky MČ Praha 6 

PRO 6 na nákup 2 užitkových vozidel - MUDr. Marián Hošek, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0428/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  



Stránka 15 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

II. Souhlasí  

s uzavřením objednávky s organizací PYRAMIDA Průhonice PLUS, s.r.o., se sídlem U 
Pyramidy 721, 252 43 Průhonice, IČ 03372456 na nákup 2 ks vozidel, model:MASTER 
R3O,  L3H1P3 145k valník dvoukabina Extra, v barvě bílé (mineral), technická specifikace: 
Objem : 2300 (cm3),  
Palivo : DIESEL 
Výkon motoru : 107 (145) (kW (k)) 
Emise CO2 : 291 (g/km) 
Kombinovaná spotřeba : 11.1 (l/100km) 

Cena 1 užitkového vozidla bez DPH činí 771.404,96 Kč, cena včetně DPH činí 933.400,-- 
Kč. V ceně je již zahrnuto i tažné zařízení. 
  

  
 

 

31 - R-0596 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Antonína Čermáka, Praha 

6 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0429/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Základní a Mateřská škola Antonína Čermáka, Praha 6, se sídlem Praha 6 - Bubeneč, 
Antonína Čermáka 6/1022, IČ: 48133850 

 
  
 

 

32 - R-0634 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Sbíhavá - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0430/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací 
Mateřská škola Sbíhavá, příspěvková organizace, se sídlem Praha 6 - Liboc, Sbíhavá II 
2/360, IČ: 70885401 

  
 

 



Stránka 16 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

33 - R-0601 - Uzavření dodatku č. 5 Smlouvy o nájmu nemovitosti č. 

578/2005/OŠK s příspěvkovou organizací Základní škola Norbertov, Praha 6, 

Norbertov 1  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0431/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 5 Smlouvy o nájmu nemovitostí č. 578/2005/OŠK uzavřenou mezi 
Městskou částí Praha 6 se sídlem Čs. armády 23, Praha 6 a příspěvkovou organizací 
Základní škola Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 se sídlem Norbertov 1/126, Praha 6 - 
Střešovice dle přílohy 

  
 

 

34 - R-0631 - Rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele s nejvýhodnější 

nabídkou pro VZ/3/2023-MŠ Vokovická parc. č. 1281/256, 257-novostavba 4 tř. 

MŠ-kabelová přeložka - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0432/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

- výsledky jednání komise určené k provádění úkonů podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen ZZVZ) na zjednodušené podlimitní 
řízení VZ/3/2023 - MŠ Vokovická parc. č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ - kabelová 
přeložka, podle ustanovení § 53 ZZVZ. 

  
II. Rozhodla  

V souladu s doporučením komise o výběru nejvýhodnější nabídky účastníka AVE ELEKTRO 
- Jelínek s.r.o., IČO: 27147355, Na Jezerce 1475/26, 140 00 Praha 4 - Nusle, s 
nabídkovou cenou 8.856.957,00 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH 
v zákonem stanovené výši). 

  
III. Schvaluje  

Uzavření Smlouvy o dílo s vybraným zhotovitelem AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o. dle bodu II. 
tohoto usnesení a v souladu s přílohou č. 2 tohoto usnesení (Návrh smlouvy o 
dílo), zadávací dokumentací, vítěznou nabídkou AVE ELEKTRO - Jelínek s.r.o. a důvodovou 
zprávou tohoto usnesení. 

 

 

 

 



Stránka 17 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

35 - R-0633 - Oznámení OZŘ - ZŠ Bílá-navýšení kapacity varny, transportní 

trasa-projektová a inženýrská činnost (VZ/6/2023) - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0433/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Schvaluje  

zahájení nadlimitní veřejné zakázky na služby na akci ZŠ Bílá - navýšení kapacity varny, 
transportní trasa - projektová a inženýrská činnost, zadávanou v otevřeném řízení dle 
ustanovení § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 
(dále také jen ZZVZ) a zveřejnění na profilu zadavatele. 

  
III. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 

1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 

2.   - Mgr. Ondřej Dušek 

3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 

4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 

5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 

6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 

7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 

8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 

9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 

10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 

Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 

Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 

 

 

 

 

 

 

 

36 - R-0616 - Změna údajů v rejstříku škol a školských zařízení u MŠ Vokovická 

od školního roku 2023/2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0434/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  



Stránka 18 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

se změnami údajů v rejstříku škol a školských zařízení u Mateřské školy Vokovická, 
příspěvková organizace (se sídlem Vokovická č. ev. 28/12a, 160 00 Praha 6 - Vokovice; 
 IČO: 70920494): 
- změna adresy sídla mateřské školy na Vokovická 860/12, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 
- změna místa poskytovaného vzdělávání na Vokovická 860/12, 160 00 Praha 6 - Vokovice, 
- změna nejvyššího počtu dětí na 54,  
- změna nejvyššího počtu stravovaných na 54,  
a to od školního roku 2023/2024 

 
  
 

 

37 - R-0645 - Stanovisko ke zřízení přípravných tříd v ZŠ a MŠ Na Dlouhém lánu 

a ZŠ a MŠ Věry Čáslavské  - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0435/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

se zřízením tří přípravných tříd v Základní škole a Mateřské škole, Praha 6, Na Dlouhém 
lánu 43 (se sídlem: Na dlouhém lánu 555/43, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČO: 68407122) a 
jedné přípravné třídy v Základní škole a Mateřské škole Věry Čáslavské, Praha 6 (se sídlem: 
Šantrochova 1800/2, 162 00 Praha 6 - Břevnov, IČO: 48133779) 

 
  
 

 

38 - R-0620 - Navýšení kapacity školní jídelny ZŠ a MŠ T. G. Masaryka od 

školního roku 2023/2024 - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0436/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  

se zvýšením kapacity školní jídelny Základní školy a Mateřské školy T. G. Masaryka, Praha 
6, náměstí Českého povstání 6 (se sídlem: nám. Českého povstání 511/6, 161 00 Praha 6 - 
Ruzyně, IČO: 49624521) na cílový stav 730 stravovaných od školního roku 2023/2024 

 
  
 

 



Stránka 19 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

39 - R-0621 - Darovací smlouva s Nadací THE KELLNER FAMILY FOUNDATION 

na zajištění slavnostního ocenění laureátů Vynikající učitel 2023 - Ing. Mariana 

Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0437/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 

- přílohu č. 1 s návrhem darovací smlouvy 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením darovací smlouvy s Nadací THE KELLNER FAMILY FOUNDATION (se sídlem 
Evropská 2690/17, 160 00 Praha 6, IČO: 28902254), na základě které bude Městské části 
Praha 6 poskytnut finanční dar ve výši 49 000 Kč za účelem zajištění slavnostního ocenění 
laureátů Vynikající učitel 2023, ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení 

 

 

 

 

40 - R-0630 - Prodloužení pracovního poměru vedoucí Organizační složky MČ 

Praha 6 "Dětská skupina Sluníčko" - Ing. Mariana Čapková, MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0438/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Prohlašuje  

že, pracovní poměr , nar. , sjednaný dne 1.2.2021 a změněný dne 
1.6.2021 na dobu určitou do 31.3.2023, druh práce "vedoucí organizační složky Dětské 
skupiny Sluníčko", se s účinností od 1.4.2023 změnil na pracovní poměr na dobu neurčitou. 

 
 
  
 

 

41 - R-0639 - Uzavření Dodatku č. 1 k příkazní smlouvě na akci MŠ Vokovická 

parc.č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ. - Ing. Mariana Čapková, MBA, 

místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0439/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh tohoto usnesení. 



Stránka 20 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

  
II. Schvaluje  

uzavření dodatku č. 1 k příkazní smlouvě se společností SNEO, a.s. na provádění 
inženýrské činnosti na akci MŠ Vokovická parc.č. 1281/256, 257 - novostavba 4 tř. MŠ. 

 

 

 

43 - R-0637 - Poskytnutí daru a dotací v oblasti sportu a volného času mimo 

vyhlášené dotační programy - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0440/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

- uzavření smlouvy o poskytnutí dotace mimo vyhlášené dotační programy se subjekty: 

- Spolek Povaleč, se sídlem Zámecká 20, Valeč, 364 53, IČ:22738762 na projekt 
Pingpongový stůl na zahradu KC Klubovna ve výši 25 000 Kč 

- Šikovné děti, z.s., se sídlem Průchova 710/49, Praha 5, 150 00, IČ: 06194192 na projekt 
Kutil Junior - VědaFest ve výši 25 000 Kč 

- , bytem , Praha 6, 161 00, narozen  na 
projekt Čarodějnice na Dědině ve výši 25 000 Kč 

a 

uzavření smlouvy o poskytnutí daru mimo vyhlášené dotační programy se subjektem: 

- Fotbalová asociace České republiky, se sídlem Atletická 2474/8, Praha 6, 169 00, IČ: 
00406741 na projekt Finále UEFA Evropské Konferenční ligy 2023 ve výši 5 000 Kč 

   
 

 

44 - R-0625 - Uzavření smlouvy o výpůjčce části pozemku pro akci Čarodějnice 

na Ladronce 2023 s TSK hl. m. Prahy, a.s. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0441/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 
I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce části pozemku parc. č. 3705/1 k. ú. Břevnov s Technickou 
správou komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, IČ: 03447286 za účelem 
pořádání akce Čarodějnice na Ladronce 2023, dle přílohy tohoto usnesení 

 

 

 

 



Stránka 21 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

45 - R-0627 - Uzavření smlouvy o poskytnutí služeb spojených s distribucí 

příspěvků v rámci projektu Šestka táborová - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0442/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytnutí služeb spojených s distribucí příspěvků v rámci projektu 
Šestka táborová se společností Up Česká republika s.r.o., IČ: 62913671, Zelený pruh 
1560/99, 140 00 Praha 4 

 

 

 

 

47 - R-0585 - Poskytnutí dotací na podporu ekologických aktivit pro školy pro 

rok 2023 - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0443/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: VOŠ, SOŠP a 
Gymnázium, Praha 6, Evropská 33, 160 00 Praha 6, IČ: 61388068, na projekt: Revitalizace 
zahrady pro školu a Centrum volného času, ve výši 43.900,00Kč  

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  

schválit poskytnutí dotací v oblasti ekologických aktivit pro školy pro rok 2023 dle přílohy č. 
3 tohoto usnesení 

 
 
  

 

48 - R-0580 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo 

vyhlášené dotační programy - PhDr. Petr Palacký, Ph.D., radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0444/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  



Stránka 22 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

II. Schvaluje  

a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesení: paní  
, V Šáreckém údolí , 164 00 Praha 6, narozena ,na projekt: 

Zkrácení koruny stromu - borovice, ve výši 7.500,00 Kč 

  

b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Společenství 
pro dům Dejvice 706, Zikova 706/9, 160 00 Praha 6, IČ: 27367355, na projekt: Ořez jasanu 
ztepilého - základní zdravotní řez, ve výši 20.563,00 Kč 

  

c) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: Bytové 
družstvo JU-MLA, Junácká 1787/18, 169 00 Praha 6, IČ:26690683, na projekt: Prořez dvou 
líp srdčitých, ve výši 6.000,00 Kč 

  

d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: pan  
, Obora Hvězda , 162 00 Praha 6, narozen , na projekt: Kroužkování 

a monitorování ptáků, ve výši 10.000,00 Kč 

  

e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: pan , 
Na dělostřílnách  162 00 Praha 6, narozen , na projekt: Akumulační a čisticí 
nádrž na děšťovou vodu, ve výši 10.000,00 Kč 

  

f) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 6 tohoto usnesení: pan  
, U Páté baterie , 160 00 Praha 6, narozen , na projekt: Zřízení 

nádrže pro zachytávání dešťové vody ze střechy rodinného domu a její zpětné využití pro 
závlahu zahrady, ve výši 10.000,00 Kč 

  

g) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 7 tohoto usnesení: paní  
, Za Strahovem  169 00 Praha 6, narozena , na projekt: Vylepšení a 

úprava veřejného prostranství, ve výši 4.500,00 Kč 

  

h) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 8 tohoto usnesení: Společenství 
vlastníků jednotek Terronská 812/29, Terronská 812/29, 160 00  Praha 6 , IČ:27245161, na 
projekt: Zkrášlení prostředí MČ Praha 6, ve výši 10.000,00 Kč. 

  

 
 
 
  
 

 

49 - R-0543 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/00882/2022/OÚR - 

"Rehabilitace Parku Generála Lázaro Cárdenase del Rio, Praha 6 - Bubeneč" - 

Ing. Jiří Lála, uvolněný člen ZMČ - pověřenec 

 

 

Usnesení č. RMČ-0445/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh, které jsou nedílnou součástí usnesení 



Stránka 23 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. S/00882/2022 - "Rehabilitace Parku Generála 
Lázaro Cárdenase del Rio, Praha 6 - Bubeneč" se zhotovitelem Gardenline s.r.o., IČ: 
27263827, Na Vinici 948/13, 412 01 Litoměřice, dle příloh tohoto usnesení.   

  

  
 

 

50 - R-0553 - Uzavření Smlouvy na poskytování služeb eIDAS - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0446/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření smlouvy o poskytování služeb eIDAS se společností Software602 a.s., Hornokrčská 
15, 140 00 Praha 4, IČO: 63078236 a poskytnutí souhlasu s umístěním soukromého klíče 
dle příloh tohoto usnesení 

 

 

 

 

51 - R-0617 - Pracovní cesta do Poreče - Dan Grada  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0447/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Schvaluje  

pracovní cestu Zdeňka Hlinského, radního MČ Praha 6, do Poreče, v termínu 28. - 30. dubna 
2023, dle důvodové zprávy  

 

52 - R-0623 - Pracovní cesta do Poreče - Festival Vinistra - Mgr. Jakub Stárek, 

starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0448/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  



Stránka 24 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

II. Schvaluje  

pracovní cestu Zdeňka Hlinského, radního MČ Praha 6, Štěpána Bartáka, uvolněného člena 
zastupitelstva MČ Praha 6 a Vladimíra Šuvariny, zastupitele MČ Praha 6, do Poreče, v 
termínu 4. - 7. května 2023, dle důvodové zprávy  

 
  
 

 

54 - R-0622 - Ustavení Komise-pracovní skupiny Osa Červený vrch - Mgr. Jakub 

Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0449/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

důvodovou zprávu 

  
II. Zřizuje  

dle §101 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb. o hl. městě Praze ve znění p. p. Komisi-pracovní 
skupinu Osa Červený vrch 

  
III. Jmenuje  

předsedu a členy Komise-pracovní skupiny Osa Červený vrch ve složení:  

předseda: Ing. arch. Martin Polách 

členové: Petr Zeman, Zdeněk Hořánek 

stálý host: Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA, Mgr. Halina Himmelová, referentka participace 

 
  
 

 

55 - R-0626 - Uzavření smlouvy o výpůjčce pozemku na projekt Vektor 

Technická s TSK hl.m. Prahy a.s. - Mgr. Jan Lacina, radní 

 

 

Usnesení č. RMČ-0450/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

 
I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  

s uzavřením smlouvy o výpůjčce pozemku parc. č. 4289 k.ú. Dejvice s Technickou správou 
komunikací hl. m. Prahy, a.s., Veletržní 1623/24, Praha 7, IČ: 03447286 za účelem 
uskutečnění kulturní akce - Vektor Technická v termínu od 03. 04. 2023 do 30.09.2023 dle 
přílohy tohoto usnesení. 

 
  
 



Stránka 25 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 

56 - R-0648 - Revokace části textu usnesení č. RMČ-0351/23 ze 06.03.2023 ve 

věci Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou 

zakázku Rekonstrukce Bubenečského nádraží (VZ/7/2023)  - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0451/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (OR) 

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 

  
II. Revokuje  

1. část textu usnesení č. RMČ-0351/23 ze 06.03.2023, konkrétně bod II. se ruší a nahrazuje 
zněním dle bodu III. tohoto usnesení. 

2. název usnesení č. RMČ-0351/23 ze 06.03.2023 se ruší a nahrazuje názvem: Výzva k 
podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku Rekonstrukce 
Bubenečského nádraží (VZ/7/2023). 

3. bod III. z usnesení č. RMČ-0351/23 ze 06.03.2023 ve smyslu bodu IV. tohoto usnesení. 

4. bod IV. z usnesení č. RMČ-0351/23 ze 06.03.2023 ve smyslu bodu V. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uveřejnění výzvy k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení dle 
ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek v platném 
znění (dále také jen ZZVZ), na profilu zadavatele na veřejnou zakázku Rekonstrukce 
Bubenečského nádraží. 

  
IV. Jmenuje  

komisi k provádění úkonů podle ZZVZ, v tomto složení (člen - náhradník): 
1. MgA. Petr Prokop - Zdeněk Hořánek 
2.  - Mgr. Ondřej Dušek 
3. Mgr. Ing. Jan Kuchařík - Mgr. Miroslav Rašín 
4.  - Ing. Mgr. Petr Soukal, Ph.D. 
5. PhDr. Petr Palacký, Ph.D. - Bc. Barbora Truksová 
6. Ing. Tomáš Pižl - Ing. Mariana Čapková, MBA 
7. Mgr. Ondřej Vykoukal - Mgr. Martin Suchan 
8. Ing. Jan Decker, CSc. - MUDr. Marián Hošek 
9. Ing. Jiří Lála - Ing. Zdeněk Hlinský 
10. vylosovaný zástupce z řad občanů MČ P6 
Jednání komise se dále zúčastní další osoby ve smyslu § 110 odst. 1 ZZVZ: 
Jana Sosnarová - Mgr. Miroslav Rašín (tajemník komise). 

 
 
 
Řádné body jednání  
 

 

 



Stránka 26 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

24 - R-0615 - Uzavření nájemní smlouvy na pronájem částí pozemků parc. č. 

703/4 a parc. č. 651 k. ú. Vokovice - Plovárna Džbán - MgA. Petr Prokop, 

statutární místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0452/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření nájemní smlouvy s panem  na pronájem částí pozemků parc. č.  
a parc. č.  k. ú. Vokovice o celkové výměře 2.500 m2, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení 
  

 

 

 

42 - R-0588 - Stavební program ZŠ Nová Ruzyně - souhlas s kvalitativními 

zadávacími podmínkami pro zpracování projektové dokumentace ZŠ v Nové 

Ruzyni pro oblast III., ve vazbě na změnu  ÚPn Z 3343/19 - Ing. Mariana Čapková, 

MBA, místostarostka 

 

 

Usnesení č. RMČ-0453/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  

 

I. Bere na vědomí  

předloženou důvodovou zprávu včetně všech příloh 

  
II. Souhlasí  

se zněním kvalitativních zadávacích podmínek pro zpracování projektové dokumentace ZŠ v 
Nové Ruzyni pro oblast III., ve vazbě na změnu ÚPn ÚPn Z 3343/19 s názvem "Stavební 
program ZŠ Nová Ruzyně", zpracovanými společností ECOTEN s.r.o., Lublaňská 1002/9, 
Praha 2 120 00, IČO: 29136440, ve znění přílohy č. 1. 

 
  

 

46 - R-0591 - Architektonicko-výtvarná soutěž o návrh na řešení Pomníku 

Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády - jmenování 

členů poroty pro vyhodnocení výsledků soutěže - Ing. Václav Kožený, Ph.D., 

MBA, místostarosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0454/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  

 

I. Bere na vědomí  

- důvodovou zprávu 



Stránka 27 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

  
II. Jmenuje  

členy poroty pro vyhodnocení výsledků architektonicko-výtvarné soutěže o návrh na řešení 
Pomníku Pražského povstání a souvisejících úprav náměstí Interbrigády v následujícím 
složení: 

 
Řádní členové závislí : 
Doc. Ing.arch. Petr Hlaváček (HMP, náměstek primátora) 
Mgr. Jakub Stárek (MČ P6, starosta) 
Mgr. Jan Lacina (MČ P6, radní) 
Ing. arch. Bohumil Beránek (ÚMČ P6, vedoucí odd.koncepce strategického a územního 
rozvoje, OÚR) 

  

Řádní členové nezávislí: 
 (kurátor, GASK) 
 (kurátor, Muzeum Kampa) 

 (architekt krajinář, Terra Florida) 
 (architekt urbanista) 

 (architekt) 

  

Náhradníci závislí: 
MgA. Petr Prokop (MČ P6, místostarosta) 
Ing. Václav Kožený, Ph.D., MBA (MČ P6, místostarosta) 
Ing. Jana Jelínková (ÚMČ P6, vedoucí Odboru územního rozvoje) 

  

Náhradníci nezávislí: 

 (kritik umění, kurátor) 
 (výtvarník a pedagog, AVU) 

 (architekt, bývalý děkan Fakulty umění TUL) 
  

Sekretář :   (CZECHDESIGN CENTER s.r.o.) 

Přezkušovatel :   (CZECHDESIGN CENTER s.r.o.) 

 

 III. Souhlasí  

s přizváním odborníků: 

 (IPR Praha ) 
, Ph.D. (VHÚ) 

 (VHÚ) 
, Ph.D. (GHMP) 

 (NPÚ) 
 (rozpočtář stavebních projektů) 

  

  
  

 

53 - R-0642 - Prodloužení termínů plnění úkolů uložených usneseními RMČ a 

ZMČ Praha 6  - Mgr. Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0455/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  



Stránka 28 z 28 
19. RMČ, dne 03.04.2023 

 

I. Bere na vědomí  

žádosti o prodloužení termínů plnění 

  
II. Souhlasí  

s prodloužením termínů plnění úkolů uložených usneseními Rady MČ Praha 6 

dle přílohy č. 1 a Zastupitelstva MČ Praha 6 dle přílohy č. 2 

  

 
 

 

57 - R-0551 - Stanovení programu 05. zasedání Zastupitelstva MČ Praha 6 - Mgr. 

Jakub Stárek, starosta 

 

 

Usnesení č. RMČ-0456/23 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0  

 

I. Bere na vědomí  

ústní důvodovou zprávu 

  
II. Stanovuje  

program 05. zasedání Zastupitelstva městské části Praha 6 svolaného na pondělí dne 
17.04.2023 od 10:00 hod. do kongresového sálu Hotelu OREA Pyramida, Bělohorská 
125/24, Praha 6 dle přílohy tohoto usnesení 

  
 
 
a) Informace o přijatých peticích – Ing. Jan Holický, MBA, tajemník 

  
 

V Praze dne  03.04.2023 

    
Podepsali:  

starosta MČ Praha 6            - Mgr. Jakub Stárek  
místostarosta MČ Praha 6 - Ing. Mariana Čapková, MBA 

 

 

 

 


